Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 июня 2012 года  № 845-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ  ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с организационно-штатными мероприятиями органов государственной власти, органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Иркутской области от 29.12.2008 № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в состав Административной комиссии Шелеховского района, определенный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 27.06.2011 № 785-па «Об определении персонального состава Административной комиссии Шелеховского района»  (далее – Административная комиссия), следующие изменения:
         1) ввести в состав Административной комиссии:

         Майока Сергея Игоревича - первого заместителя Главы города Шелехова;

Коротких Алексея Сергеевича - консультанта по правовым вопросам Администрации Олхинского сельского поселения;

Чернову Ольгу Владимировну - начальника отделения участковых уполномоченных полиции - заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции отдела МВД России по Шелеховскому району;
Максимову Надежду Сергеевну - инспектора по исполнению административного законодательства ОГИБДД отдела МВД России по Шелеховскому району;
2) вывести из состава Административной комиссии:

Леонова Юрия Валентиновича;

Валееву Татьяну Петровну;
Труфанова Николая Александровича;
Кима Ен Чера.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном  сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                    А.Ю. Лобанов